
 

 

zadanie realizowane w ramach projekt „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” 
dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

IZD.272.34.2020.6  Wołów, 15.01.2021 r.  
          

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Zakup i dostawa sprzętu                            
komputerowego na potrzeby pracowni zawodowych w szkołach kształcenia zawodowego Powiatu Wołowskiego                       
(w podziale na części 1, 2, 3) w ramach projektu pt. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 
2” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020., numer sprawy: IZD.272.34.2020. 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) dokonuje następujących wyjaśnień i zmian treści SIWZ w postępowaniu pn. Zakup i 
dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby pracowni zawodowych w szkołach kształcenia zawodowego Powiatu 
Wołowskiego (w podziale na części 1, 2, 3) w ramach projektu pt. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wo-
łowskim – edycja 2” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Pro-
gramu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020. 
 
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych  warunków zamówienia 
informujemy, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówie-
nia i będą wiążące przy składaniu ofert: 
 
Pytanie 1  

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego  nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
 
Odpowiedź 1 
Tak. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy 

wcześniej na innym urządzeniu. 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta 

komputera? 

 

Odpowiedź 2 
Zamawiający nie wymaga, by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta, niemniej 

system musi spełniać wymagania opisane w pierwszej odpowiedzi. 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legal-

ności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) 

stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta 

oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 

Odpowiedź 3 
Tak. Zamawiający wymaga, aby atrybuty legalności dostarczanego oprogramowania były zgodne z zasadami określony-

mi przez producenta dostarczonego oprogramowania. 

Pytanie 4 
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność 

dostarczonego oprogramowania?  

 

Odpowiedź 4 
Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość w przypadku wątpliwości co do jego legalności. 

 



 

 

zadanie realizowane w ramach projekt „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” 
dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

Pytanie 5 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów kompute-
rowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności? 
 
Odpowiedź 5 
Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość w przypadku wątpliwości co do jego legalności. 

Pytanie 6 
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyj-

nym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje  w zamawianych komputerach system operacyjny Win-

dows 10 Pro Education dostarczany w ramach programu STF  („ Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i 

dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły police-

alne? 

Odpowiedź 6 
Tak. Zamawiający zaakceptuje  w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education dostarcza-

ny w ramach programu STF  („ Shape The Future”). 

Pytanie 7 
CZĘŚĆ 2 Pracownia komputerowa nr 2  pozycja  7 Wizualizer Zamawiający nie podał ilości produktu. Prosimy o uzupeł-

nienie informacji . 

Odpowiedź 7 
CZĘŚĆ 2B Pracownia komputerowa nr 2   

7 Wizualizer  Rozdzielczość do FullHD 1920x1080p do 60Hz 

 Czujnik CMOS 5MP, do automatycznej regulacji jasności obrazu 

 10-krotny zoom cyfrowy 

 Składane ramię ułatwiające transport 

 Pełna automatyczna ostrość i opcjonalna manualna regulacja ostrości 
one-touch 

 Funkcja makro (do 5cm odstępu obiektu od soczewki) 

 Obszar skanowania do DIN A3 

 Zapisywanie obrazów i video na karcie SD wraz z komentarzem i 
oznaczeniami 

 2 lampy LED (sterowane oddzielnie) 

 Pilot IR w komplecie  

 Złącza: karta SD™, wyjście HDMI, wejście i wyjście VGA, port USB 

 Funkcja komentarzy live (rysowanie linii i grafik) 

 Mikrofon do Webcam i Videotelefonii 

 Wymiary: 31x11x8,5cm (DxSxW) 

Gwarancja producenta: min. 24 m-ce 

2 szt. 

 
Pytanie 8 
CZĘŚĆ 2 w pozycji 14 ekran projekcyjny Zamawiający nie podał ilości oczekiwanych ekranów, prosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź 8 
CZĘŚĆ 2A Pracownia komputerowa nr 1 

14 Ekran projekcyjny 
elektryczny 

 Rodzaj ekranu: elektryczny 

 Powierzchnia projekcyjna 154 x 87 cm / 69" 

 Format 16:9 

 Moc: 40 W, napięcie 230 V, częstotliwość: 50 Hz 

 Zawiera przełącznik ścienny oraz pilot zdalnego sterowania na podczer-

1 szt. 



 

 

zadanie realizowane w ramach projekt „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” 
dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

wień 

 Nadaje się do montażu na ścianach i sufitach 

 Szeroki kąt widzenia 100° 

 Czarny, nieprzezroczysty tył 

 Współczynnik odbicia światła (gain) 1,2  
Gwarancja producenta: min 24 m-ce 

 
Pytanie 9 
CZĘŚĆ 2 pozycja 7 zestaw robotów  

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez zapis  w kolumnie ilość 1 szt ( 3 roboty) , czy na te 3 roboty składa-

ją się roboty z oczekiwanych 2 zestawów + dron .  

W oczekiwanym zestawie według zapisu na stronie producenta znajduję się z 1 główny robot z którego jeden zestaw 

umożliwia zbudowanie i zaprogramowanie co najmniej 10 różnych konstrukcji robotów.  

Odpowiedź 9 
CZĘŚĆ 2A Pracownia komputerowa nr 1 

7 Zestaw robotów 
edukacyjnych 

W skład zestawu wchodzą: 

 Dwa duże zestawy konstrukcyjne dla zaawansowanych, przeznaczone do 
nauki programowania na etapie szkoły ponadpodstawowej. Jeden zestaw 
umożliwia zbudowanie i zaprogramowanie co najmniej 10 różnych 
konstrukcji robotów. Współpracuje z graficznymi i tekstowymi językami 
programowania oraz aplikacjami na urządzenia mobilne. Komunikacja 
Bluetooth, USB. 

− Jeden modułowy dron, którego konstrukcję można samodzielnie prze-
kształcać np. latający heksakopter, trójwirnikowy dron latający, podusz-
kowiec. Komunikacja Bluetooth, zasięg sterowania 10 m, pułap maksy-
malny 5 m. 

Gwarancja producenta: min 24 m-ce 

1 szt. 
 

 

Powyższe zmiany zostały również wprowadzone w załącznikach do SIWZ. 

Zamawiający dodaje formularz cenowy (załącznik nr 6 do SIWZ). 
 

W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26.01.2021 r. do godz. 12:00, a termin 
otwarcia ofert na dzień 26.01.2021 r. na godz. 12:15. 
 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje poniższych zmian również w treści SIWZ: 

 
Obecny zapis w Rozdz. 15 pkt 9 ppkt  1 lit. a) SIWZ brzmi: 
(…) Nie otwierać przed dniem 20.01.2021 r. godz. 11:15”. 
 
Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 15 pkt 9 lit. a) SIWZ, otrzymuje następujące brzmienie: 
(…) Nie otwierać przed dniem 26.01.2021 r. godz. 12:15”. 
 
Obecny zapis w Rozdz. 16 pkt. 1 SIWZ brzmi: 
(…) w terminie do dnia  20.01.2021 r. do godz. 11:00 osobiście lub za pośrednictwem poczty. 
 
Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 16 pkt. 1 SIWZ, otrzymuje następujące brzmienie: 
(…) w terminie do dnia  26.01.2021 r. do godz. 12:00 osobiście lub za pośrednictwem poczty. 
 
Obecny zapis w Rozdz. 16 pkt. 3 SIWZ brzmi: 



 

 

zadanie realizowane w ramach projekt „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” 
dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

3.Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołowie – pok. nr 10, w dniu 20.01.2021 r. o godz. 
11:15. 
 
Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 16 pkt. 3 SIWZ, otrzymuje następujące brzmienie: 
3.Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołowie – pok. nr 10, w dniu 26.01.2021 r. o godz. 
12:15. 
 
Obecny zapis w Rozdz. 18 pkt. 3 SIWZ brzmi: 
Kryterium „Okres gwarancji" będzie rozpatrywane na podstawie zadeklarowanego przez Wykonawcę w formularzu 
oferty okresu gwarancji. 

  
Przyjmuje się, że punkty w tym kryterium będą przyznawane następująco:  

     

Zaoferowany okres     gwarancji Liczba punktów 

Maksymalnie 24 miesiące 10 pkt 

Maksymalnie 36 miesięcy 20 pkt 

Maksymalnie 48 miesięcy 30 pkt 

Maksymalnie 60 miesięcy 40 pkt 

 
Maksymalnie w kryterium okres gwarancji Zamawiający przyzna ofercie 40 punktów. 

 
Jeżeli Wykonawca zaoferuje okres gwarancji dłuższy niż 60 miesięcy, Zamawiający do oceny ofert przyjmie okres 60 
miesięcy, a w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, do umowy zostanie przyjęty okres gwarancji zgodnie ze złożoną 
ofertą. 
 
Po zmianie w/w zapis w Rozdz. 18 pkt. 3 SIWZ, otrzymuje następujące brzmienie: 

CZĘŚĆ 1 (A,B,)  
CZĘŚĆ 2 (A,B,C)  
CZĘŚĆ 3 B 
Minimalny okres gwarancji wynosi 24 miesiące. Maksymalny okres gwarancji wynosi 36 miesięcy. Punktowany 
będzie okres gwarancji pomiędzy 24 miesięcy a 36 miesięcy. Zaoferowanie krótszego okresu gwarancji niż 24 mie-
sięcy skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, jako niezgodnej z treścią 
SIWZ.  

 
Przydzielenie punktów za okres gwarancji nastąpi wg wzoru:  

 
Łączna liczba punktów przyznana badanej ofercie zostanie obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku 
w następujący sposób:  

 
𝑔𝑤𝑎𝑟𝑎𝑛𝑐𝑗𝑎 𝑜𝑓𝑒𝑟𝑡𝑦−24 𝑚𝑖𝑒𝑠𝑖ę𝑐𝑦 

𝑖𝑙𝑜ść 𝑝𝑢𝑛𝑘𝑡ó𝑤= _____________________________________________  x 40 
 

36 𝑚𝑖𝑒𝑠𝑖ę𝑐𝑦−24 𝑚𝑖𝑒𝑠𝑖ące   
CZĘŚĆ 3A 
Minimalny okres gwarancji wynosi 36 miesiące. Maksymalny okres gwarancji wynosi 60 miesięcy. Punktowany 
będzie okres gwarancji pomiędzy 36 miesięcy a  60 miesięcy. Zaoferowanie krótszego okresu gwarancji niż 36 mie-
sięcy skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, jako niezgodnej z treścią 
SIWZ.  

 
Przydzielenie punktów za okres gwarancji nastąpi wg wzoru:  

 
Łączna liczba punktów przyznana badanej ofercie zostanie obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku 
w następujący sposób:  

 



 

 

zadanie realizowane w ramach projekt „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” 
dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

𝑔𝑤𝑎𝑟𝑎𝑛𝑐𝑗𝑎 𝑜𝑓𝑒𝑟𝑡𝑦−36 𝑚𝑖𝑒𝑠𝑖ę𝑐𝑦 
𝑖𝑙𝑜ść 𝑝𝑢𝑛𝑘𝑡ó𝑤= _____________________________________________  x 40 
 

60 𝑚𝑖𝑒𝑠𝑖ę𝑐𝑦−36 𝑚𝑖𝑒𝑠𝑖ące   
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zamawiający wprowadza również stosowne zmiany w ogłoszeniu o zamó-

wieniu.  

 

    STAROSTA 

      /-/ 

    Janusz Dziarski 

______________________________ 

                           Kierownik Zamawiającego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 do SIWZ po modyfikacji  z dnia 15.01.2021 r. (SPECYFIKACJA TECHNICZNA). 
2. Załącznik nr 2 - 5 do SIWZ po modyfikacji  z dnia 15.01.2021 r. 
3. Załącznik nr 6 do SIWZ (FORMULARZ CENOWY). 
4. Załącznik nr 7 do SIWZ po modyfikacji  z dnia 15.01.2021 r. (WZÓR UMOWY). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. wszyscy uczestnicy postępowania 

2. a/a 

 

Sporządziła: Anna Szadkowska – Czupa, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 071/380 59 36. 


